АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСЕЛОК ПРАВОХЕТТИНСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  < 2 0 г.

п. Правохеттинский

О внесении дополнений в Положение о муниципальной общественной комиссии
муниципального образования поселок Правохеттинский по оценке предложений
заинтересованных лиц, осуществлению контроля за реализацией муниципальной

программы «Формирование современной городской среды муниципального
образования поселок Правохеттинский

на период 2018-2022 гг.»

В целях проведения комиссионной оценки предложений заинтересованных лиц и
осуществления контроля и координации реализации муниципальной программы
«Формирование современной городской среды муниципального образования поселок
Правохеттинский на период 2018-2022 гг.» Администрация муниципального образования
поселок Правохеттинский п о с т а н о в л я е т :

1. Внести дополнение в положение о муниципальной общественной комиссии
муниципального образования поселок Правохеттинский по оценке предложений
заинтересованных лиц, осуществлению контроля за реализацией муниципальной
программы «Формирование современной городской среды муниципального образования
поселок Правохеттинский на период 2018-2022 гг.» согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании
муниципального образования поселок Правохеттинский «Информационный бюллетень» и
разместить на официальном Интернет-сайте органов местного самоуправления
муниципального образования поселок Правохеттинский.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

С.В.Сальников

Глава
муниципального
поселок

Приложение
:к постановлению Администрации

муниципального образования
поселок Правохеттинский
от гУз, -rff года № _____

Щк I Л 1 Jfi'l
Дополнение, которое вносится в Положение о муниципальной общественной

комиссии муниципального образования поселок Правохеттинский по оценке
предложений заинтересованных лиц, осуществлению контроля за реализацией

муниципальной программы «Формирование современной городской среды
муниципального образования поселок Правохеттинский на период 2018-2022 гг.»

Раздел 3 Положения о муниципальной общественной комиссии муниципального
образования поселок Правохеттинский по оценке предложений заинтересованных лиц,
осуществлению контроля за реализацией муниципальной программы «Формирование
современной городской среды муниципального образования поселок Правохеттинский на
период 2018-2022 гг.» дополнить пунктом 3.12. следующего содержания:

«3.12. На период отсутствия членов комиссии обязанности члена комиссии
исполняет лицо его замещающее.».